МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ)  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6»

426063, г. Ижевск, ул. Орджоникидзе, 17, тел. 68-15-66, факс 68-52-11, sc006-ev@izh-shl.udmr.ru

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.                                                                                              № 107 о/д

О режиме работы школы

         С целью четкой организации труда работников школы и обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в 2024-2025 уч. году режим 5-дневной учебной недели.

2. Перевести образовательный процесс из корпуса №2 (ул. К. Маркса, 75) в корпус №1

(ул. Орджоникидзе, 17) в связи с необходимостью организации подготовительной

работы по прекращению права оперативного управления зданием по адресу: ул. К.

Маркса, 75.

3. Утвердить график учебных дней (Приложение №1), график приема зачетов

(Приложение №2).

4. Утвердить следующее расписание звонков учебных занятий:

I смена:   1. 8.30 – 9.10

                 2. 9.20– 10.00

                 3. 10.10 – 10.50

                 4. 11.00 – 11.40

                 5. 12.10 – 12.50

                 6. 13.00 – 13.40

                 7. 13.50 – 14.30

II смена:  1. 15.25 - 16.05

                 2. 16.15 – 16.55

                 3. 17.05 – 17.45

                 4. 17.55 – 18.35

4. Утвердить базовое расписание учебных и внеурочных занятий на первое полугодие

2024-25 уч. г. (приложение №3).

5. Назначить ответственной за организацию дежурства в школе заместителя директора

по ВР Мугалимову О.Б.

6. Мугалимовой О.Б. организовать мониторинг посещаемости обучающихся на каждом

учебном занятии, подводить итоги еженедельно, ежемесячно, вывешивая результаты на

общешкольном стенде «Информация»;

7. Даниловой Т.А. составить график дежурства учителей (до 04.09.24 г.).

8. Определить основной пост дежурства учителей у основного входа в здание школы и

каб. №12 (корпус №1), у вахты на первом этаже и у лестничной площадки на втором

этаже (корпус №2);

- дежурные учителя несут ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время

перемен, обеденного перерыва; поддерживают дисциплину и порядок в школе;

обеспечивают чистоту в здании школы и на пришкольной территории; контролируют

сохранность школьного имущества; контролируют пропускной режим в школу во время

перемен; осуществляют «входной температурный фильтр» обучающихся» совершают

обход всех помещений в школе; о всех нарушениях внутришкольного распорядка

немедленно сообщают дежурному администратору.

9. Утвердить следующий график дежурства дежурных администраторов:

Корпус №1 (ул. Орджоникидзе, 17):

Понедельник: с 8.00 до 16.00 – Воронцова В.А.

                         с 16.00 до 20.00 – Мугалимова О.Б.

Вторник:         с 8.00 до 16.00 – Мугалимова О.Б.

                         с 16.00 до 20.00 – Данилова Т.А.

Среда:             с 8.00 до 11.00 – Данилова Т.А.

                         с 16.00 до 20.00 – Воронцова В.А.

Четверг:          с 8.00 до 16.00 – Захарова М.В.

      Пятница:         с 8.00 до 16.00 – Захарова М.В.

10. Дежурный администратор осуществляет общий контроль за учебно-воспитательным

процессом в школе; производит обязательный осмотр всех школьных помещений;

результаты дежурства фиксирует в «Журнале административного контроля».

Директор                                                                                                            М.В. Захарова

		2024-12-19T18:06:58+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6"